

นายอำเภอ/นายก อบจ. อำเภอเมือง จ.ขอนแก่น				อนุมัติ จ.1 บผ.(ผส.) -292/2557 ลว. 6 ต.ค. 2557 งบประมาณ เลขที่แผนผัง QB26-015/				หมายเลขงาน P-DEI00.0-D-BPID0.8213					
จังหวัดเดียว สัญญาจ้างเลขที่ จ.บผ. <u>จาก บผ. 1</u>				จำนวนเงินตามสัญญา <u>379000</u> บาท ผู้รับจ้าง หจก.นภากรณการไฟฟ้า				เริ่มวันที่ <u>27</u> อ.ค. <u>2559</u> สิ้นสุดวันที่ <u>5</u> เม.ย. <u>2559</u>					
สำหรับผู้รับจ้าง							สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						
ลำดับที่	รายละเอียด	งานตามสัญญา			ส่งมอบงานครั้งนี้		รวมงานที่ส่งแล้ว(รวมครั้งนี้)		สรุปคณะกรรมการตรวจรับ		เรียน		
		จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน			
แผนกแรงสูงภายนอก													
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50 ต.มม.	930	3	2,790	930	2,790	930	2,790	930	2,790	คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานดังกล่าวแล้ว เมื่อวันที่ <u>6</u> เม.ย. <u>2559</u> ปรากฏว่า ☒ ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับมอบงานและจ่ายเงินให้แก่ ☐ ผู้รับจ้างส่งมอบงานมีรายละเอียดส่วนใหญ่ถูกต้องตามสัญญาและรายละเอียดส่วนย่อย ที่ไม่ใช่สาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อการใช้งาน ☒ ถูกต้องตามมาตรฐาน ของ กฟภ.เห็นควรอนุมัติจ่ายไฟได้		
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 50/70 ต.มม.	-	125	-	-	-	-	-	-	-			
3	ติดตั้งชุดยึดโยง	3	1,550	4,650	4	6,200	4	6,200	4	6,200			
4	ติดตั้งโปรฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 120 ต.มม.	-	123	-	-	-	-	-	-	-			
5	ติดตั้งเคเบิลสเปเซอร์	-	125	-	-	-	-	-	-	-			
6	ติดตั้งกราวด์	-	500	-	-	-	-	-	-	-			
7	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	12	47	564	16	752	16	752	16	752			
8	ติดตั้งสแต็คลัมปี	18	130	2,340	21	2,730	21	2,730	21	2,730			
9	ติดตั้งเหล็กคอนเคบิลอากาศทางโค้ง	-	180	-	-	-	-	-	-	-			
10	ติดตั้งลูกถ้วยแยกสายไฟ	-	180	-	-	-	-	-	-	-			
11	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	-	3	-	-	-	-	-	-	-			
11	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลาร์	15	130	1,950	15	1,950	15	1,950	15	1,950			
12	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	54	46	2,484	63	2,898	63	2,898	63	2,898			
13	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	5	1,400	7,000	6	8,400	6	8,400	6	8,400			
14	ชุดหลุมปักเสา คอร.12.20 เมตร	-	1,700	-	-	-	-	-	-	-			
14	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	2	200	400	2	400	2	400	2	400			
15	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	6	200	1,200	8	1,600	8	1,600	8	1,600			
16	เทโคนเสาแรงสูง	-	1,800	-	-	-	-	-	-	-			
แผนกรีดอนแรงสูงภายนอก													
1	รีดอนสาย ACSR 50 ต.มม	-	1	-	-	-	-	-	-	-			
2	รีดอนสแต็คลัมปี 50 ต.มม	-	50	-	-	-	-	-	-	-			
3	รีดอนเหล็กคอนเคบิลทางโค้ง	-	80	-	-	-	-	-	-	-			
4	รีดอนชุดยึดโยงแรงสูง	-	800	-	-	-	-	-	-	-			
5	รีดอนลวดเหล็ก 50 ต.มม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-			
6	รีดอนเหล็กประกับ	-	20	-	-	-	-	-	-	-			
7	รีดอนเหล็กประกับท้าวแขน	-	80	-	-	-	-	-	-	-			
8	รีดอนสเปเซอร์ปอร์ชเลน	-	50	-	-	-	-	-	-	-			
9	รีดอนลูกถ้วยไลน์โพลาร์	-	50	-	-	-	-	-	-	-			
10	รีดอนลูกถ้วยแขวน	-	20	-	-	-	-	-	-	-			
11	รีดอนเสา คอร.12 เมตร	-	800	-	-	-	-	-	-	-			
12	รีดอน คอน คอร.100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-			
13	รีดอน คอน คอร.100x100x2500 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-			
14	รีดอน คอน คอร.120x120x2000 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-			
แผนกรีดอนหม้อแปลงภายนอก													
1	รีดอนเหล็กประกับ	-	20	-	-	-	-	-	-	-			

ก่อน คอน. 100x100x1500 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-
ก่อน คอน. 100x100x2500 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-
รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	-	50	-	-	-	-	-	-	-
5 รื้อถอนทรานส์ฟอร์เมอร์ 22 KV 100 A	-	200	-	-	-	-	-	-	-
6 รื้อถอนแอลทีสวิตช์	-	50	-	6	300	6	300	6	300
7 รื้อถอนหม้อแปลง 160 KVA 3 PHASE	-	1,300	-	-	-	-	-	-	-
แผนหม้อแปลงภายนอก					-				
1 ติดตั้งกราวด์	1	500	500	1	500	1	500	1	500
2 ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	6	47	282	6	282	6	282	6	282
3 เทคอนกรีตหม้อแปลง	-	1,155	-	1	1,155	1	1,155	1	1,155
4 ติดตั้งคอน. กร. ขนาด 100x100x2500 mm	3	200	600	3	600	3	600	3	600
5 ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	3	130	390	3	390	3	390	3	390
6 ติดตั้งทรานส์ฟอร์เมอร์ 22 KV 100 A	3	405	1,215	3	1,215	3	1,215	3	1,215
7 ติดตั้งแอลทีสวิตช์	12	130	1,560	12	1,560	12	1,560	12	1,560
8 ติดตั้งหม้อแปลง 50 KVA 1 PHASE	-	2,500	-	-	-	-	-	-	-
9 ติดตั้งหม้อแปลง 100 KVA 3 PHASE	2	5,000	10,000	1	5,000	1	5,000	1	5,000
แผนรื้อถอนแรงต่ำ					-				
1 รื้อถอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 35 ต.มม.	-	1,50	-	500	750	500	750	500	750
2 รื้อถอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50ต.มม.	280	1	280	825	825	825	825	825	825
3 รื้อถอน สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนดีเกลียว ขนาด 35	-	1	-	737	737	737	737	737	737
4 รื้อถอน สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนดีเกลียว ขนาด 50	440	1	440	1,887	1,887	1,887	1,887	1,887	1,887
5 รื้อถอนคอนกรีตเคเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม.	-	70	-	59	4,130	59	4,130	59	4,130
6 รื้อถอนมอเตอร์ 1 เฟส	215	135	29,025	193	26,055	193	26,055	193	26,055
7 รื้อถอนที่จับรอก	-	70	-	73	5,110	73	5,110	73	5,110
8 รื้อถอนเสา 8 เมตร	62	610	37,820	48	29,280	48	29,280	48	29,280
9 รื้อถอนแร็ค 2x8 "	-	70	-	11	770	11	770	11	770
10 รื้อถอนแร็ค 3x8 "	-	70	-	33	2,310	33	2,310	33	2,310
11 รื้อถอนดวงโคม	-	250	-	23	5,750	23	5,750	23	5,750
12 รื้อถอนชุดยึดโยง	-	710	-	14	9,940	14	9,940	14	9,940
แผนแรงต่ำ					-				
1 พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	3,210	2	6,420	3,210	6,420	3,210	6,420	3,210	6,420
2 พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ต.มม.	1,730	3	5,190	1,875	5,625	1,875	5,625	1,875	5,625
พาดสายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	-	3	-	400	1,200	400	1,200	400	1,200
3 ติดตั้งชุดยึดโยง	30	1,550	46,500	30	46,500	30	46,500	30	46,500
4 ติดตั้งคอนกรีตเคเตอร์ ขนาด 25-35 ต.มม.	-	125	-	-	-	-	-	-	-
5 ติดตั้งคอนกรีตเคเตอร์ ขนาด 50-70 ต.มม.	198	130	25,740	202	26,260	202	26,260	202	26,260
6 ติดตั้งคอนกรีตเคเตอร์ ขนาด 95-120 ต.มม.	42	130	5,460	75	9,750	75	9,750	75	9,750
7 ติดตั้งกราวด์	11	500	5,500	14	7,000	14	7,000	14	7,000
8 ติดตั้งแร็ค2x8"	6	300	1,800	39	11,700	39	11,700	39	11,700
9 ติดตั้งแร็ค3x8"	15	300	4,500	30	9,000	30	9,000	30	9,000
10 ติดตั้งที่จับรอก	13	130	1,690	136	17,680	136	17,680	136	17,680
11 ชุดหลุมปักเสา กร.ขนาด 8เมตร	65	1,150	74,750	54	62,100	54	62,100	54	62,100

จึงเห็นควรรับมอบงาน อนุมัติให้จ่ายไฟ และอนุมัติจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างได้ดังนี้

ค่าจ้าง	จำนวน	403,731.00 บาท
จ่าย	จำนวน	403,731.00 บาท

ท่อผ่าแรงต่ำ	33	120	3,960	33	3,960	33	3,960	33	3,960	บวก ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	28,261 บาท
ถังรับแรงดัน 4x8"	87	300	26,100	44	13,200	44	13,200	44	13,200	รวมทั้งสิ้น จำนวน	431,992.17 บาท
ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	-	1,300	-	-	-	-	-	-	-	หัก -ค่าปรับส่งงานเกินเวลา จำนวน	บาท
ชุดหลุม ปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	8	1,250	10,000	15	18,750	15	18,750	15	18,750	-ค่าใช้จ่ายผู้ควบคุมงาน จำนวน	บาท
ติดตั้งมีเตอร์ 1 เฟส	215	260	55,900	112	29,120	112	29,120	112	29,120	-ค่าชดเชย/penalty จำนวน	บาท
ติดตั้งชุดดวงโคม	-	400	-	23	9,200	23	9,200	23	9,200	-ค่าใช้จ่ายอื่น จำนวน	บาท
										คงจ่ายสุทธิ	431,992.17 บาท
										(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ
										(นายสุรเดช วัฒนศิริ)	พชง.7 ผบค.บผ.
										(ลงชื่อ).....	กรรมการ
										(นายสุรศักดิ์ จันทร์ขาว)	พชง.7 ผบป.กฟอ.บผ.
										(ลงชื่อ).....	กรรมการ
										(นายประยูทธ/เอี่ยมสะอาด)	พคค.6ผบป.กฟอ.บผ.
รวมเงิน			379,000.00		403,731.00		403,731.00		403,731.00	อนุมัติ	
จำนวนเงิน									403,731.00	(ลงชื่อ).....	ผู้สั่งจ่าย.
จำนวนเงินภาษี 7 %									28,261.17	วันที่.....	
หักเงินค่าประกันผลงาน 10%									-		
รวมจ่ายสุทธิ									431,992.17		

เจ้าหนี้ที่ได้รับมอบหมายจากผู้บริหาร
(ลงชื่อ).....
ผู้อำนวยการกองช่าง
วันที่ ๒๕/๑๑/๒๕๕๙